П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 апреля 2019 года                                                                                                 № 185

с.Киясово

Об утверждении итогов конкурса на звание «Лучшее муниципальное

образование - сельское поселение в Киясовском районе»

по итогам работы за 2018 год

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования

«Киясовский район» от 07.12.2016г. № 671 «О проведении ежегодного конкурса на

звание «Лучшее муниципальное образование - сельское поселение в Киясовском рай-

оне», статьей 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителем конкурса на звание «Лучшее муниципальное образова-

ние - сельское поселение в Киясовском районе» по итогам работы за 2018 год  муни-

ципальное образование «Ермолаевское».

 2. Вручить Никитину Алексею Николаевичу, главе муниципального образова-

ния «Ермолаевское», диплом и денежную премию в размере 70 (семьдесят) тысяч

рублей на реализацию представленного проекта по устройству спортивно-игровой

зоны отдыха в с.Ермолаево.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и

Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образо-

вания «Киясовский район», разместить его на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ